Agnes Pepirton.

Joh. Thuresby et Joh. uxor ejus.

Domp. Johanna Souresby, reclusa.

p Sir John Clarevaux, of Croft, son and heir of John Clarevaux, esq., by
Isabella, daughter of Richard de Richmond. Married Margaret, daughter of Sir

Ralph Lumley, baron Lumley. He was high sheriff of Yorkshire in 1430.
' The king's letters patent, dated 6th November, 1458, granting a charter of

incorporation to the Corpus Christi Guild, are addressed, amongst others, " dilecto

consanguineo nostro Georgio Nevell, electo Exonise" (see the Appendix). He
was afterwards archbishop of York, and, as such, was re-admitted into the Guild
in 1471.

r Robert Gill, pewterer, free in 1457, chamberlain in 1471, and sheriff in

1478-9.
' William Chimney, draper, free in 1455, chamberlain in 1470, sheriff in

1474-5, lord mayor in 1486, and M.P. in 1491. He resigned his gown in 1503,
and died in 1508. Will dated 20th September, 1508 [Pro. 30th January, seq.~],

to be buried at St. Sampson's church, in the tomb of Christina, his first wife

{Reg. Test., viii., 3). His second wife was Margaret Griffyn, to whom he was
married in 1488 {Reg. archiep. Rotherham, fo. 56).
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Joh. Arden et uxor ejus.

Alicia Malson.

Tho. Thorlay.

Hen. Stokton' et Elena uxor ejus.

Will. Blounte et Isab. uxor ejus.

Tho. Scotton."

Hob. Tailliour et uxor ejus.

Dom. Tho. Holme.
Joh. Cotes1

' et Agnes uxor ejus.

Will. Tailliour.

Dom. Oliver. Sirson.

Cecilia Dodyngton.
Johanna Wayman.
Dom. Tho. Gryndon.

Per dom. Joh. Aldburgh.

Rob. Stokes.

Emmota Raynes.

Margareta Jakson.

Isabella Chawker.

Per dom. Tho. Walker.
Dom. Will. Wod, capell.

Johanna Walker.
Dom. Johannes Swale (Swake ?).

Margareta Selyman.

Dom. Joh. Marton, rector de Al-
lerton.

Johanna Herryson.
Cecilia Bank.
Agnes Shepehird.

Agnes Woller.

Christiana Raper.

Margareta Amoros.
Agnes Saunderson.

Petrus Hakford et uxor ejus.

Agnes Ripon.

Margareta Whallay.

Elena Parcour.

Margareta Herbotell.

Joh. Hogeson et Margareta uxor

ejus.

Jac. Rodryg et Isabella uxor ejus.

Alicia Barker.

Margareta Metecalf.

Magister Adam Merlond.

Joh. Rodley et Marg. uxor ejus.

Will. Cooke.

Cecilia Stevenson.

Tho. Qwarff et Elena uxor ejus.

Per dom. Ric. Corbrig.

Dom. Johannes Gymlyn.
Dom. Johannes Smyth.
Joh. Androwe et uxor ejus.

Rad. Okes et Agnes uxor ejus.

Hugo Hutchonson et uxor ejus.

Joh. Wetwang et Alicia uxor ejus.

Ric. Raper et uxor ejus.

Will. Clerk.

Will. Sandford et Elena uxor.

Joh. Marshall et uxor ejus.